
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2022 
9. volební období 

POZVÁNKA 
na 6. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná dne 31. března 2022 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU2): 

10:00 hodin 
1. Schválení programu schůze výboru 

2. Ekonomická situace v energetice a cenová problematika pohonných hmot 

Předkládá: Jozef Síkela, ministr průmyslu a obchodu 

11:30 hodin 
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti 

z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů – sněmovní 

tisk 76 (HMG)  

Předkládá: zástupce MD1) 

Zpravodajka: poslankyně Zuzana Ožanová 

11:45 hodin 

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 58 

Předkládá:  zástupce MD1) 

 Zpravodajka: poslankyně Zuzana Ožanová 

5. Různé  

 



 

6. Informace z podvýborů 

7. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

V Praze dne 24. března 2022 

 Ivan ADAMEC v. r.  

 předseda výboru 

__________________________________________________________ 
1) Zástupce nejméně na úrovni náměstka ministra/místopředsedy 
2) Uvedené časy jsou pouze orientační; návrh programu může být dodatečně upraven 


